

National Stock Exchange of India Ltd 'Exchange Plaza', C-1, Block – G Bandra – Kurla Complex Bandra (E), Mumbai 400 051

Code: IFGLEXPOR

BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street Mumbai 400 001 Code: 540774

Dear Sirs,

Re: Disclosure under Regulations 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Please find enclosed herewith extract of statement of Consolidated Audited Financial Results for the quarter and year ended 31st March, 2023 published in newspapers, Business Standard – All Edition and Pratidin – Odiya Newspaper on Monday, 29th May, 2023. Copy of said publications are also being hosted on Company's Website: www.ifglgroup.com and is available at link https://ifglgroup.com/investor/announcement

Thanking you,

Yours faithfully, For IFGL Refractories Ltd.,

(Mansi Damani) Company Secretary

Email: mansi.damani@ifgl.in

Encl: as above



Sector 'B', Kalunga Industrial Estate P.O. Kalunga 770031, Dist. Sundergarh, Odisha Tel: +91 661 2660195 E-mail: ifgl.works@ifgl.in

IFGL REFRACTORIES LIMITED

CIN: L51909OR2007PLC027954

Head & Corporate Office: McLeod House, 3, Netaji Subhas Road Kolkata 700001, Tel: +91 33 40106100 E-mail: lfgl.ho@ifgl.in; Investorcomplaints@ifgl.in

Website: www.lfglgroup.com

(₹ in lakhs except as otherwise stated)

EXTRACT OF STATEMENT OF CONSOLIDATED AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31ST MARCH, 2023

Particulars	Quarter ended			Year ended	
	31.03.2023	31.12.2022	31.03.2022	31.03.2023	31.03.2022
	(Audited)	(Unaudited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)
Total Income	37,589	31,831	36,657	139,965	127,539
Net Profit before Tax from Ordinary Activities	3,959	2,202	2,734	10,570	10,394
Net Profit after Tax and Exceptional Item	2,942	1,579	2,070	7,921	7,749
Total Comprehensive Income [Comprising Profit for the period				7	
after Tax and Other Comprehensive Income after Tax	3,177	4,522	2,146	9,625	7,958
Paid up Equity Share Capital (Face Value ₹ 10/- per Share)	3,604	3,604	3,604	3,604	3,604
Other Equity			18	96,900	89,800
Earnings Per Share (of ₹ 10 /- each) Basic and Diluted#	8.16	4.38	5.74	21.98	21.50

#Figures for the quarter are not annualised.

NOTES:

1. Above audited financial results for the Quarter and Year ended 31st March, 2023 have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on Saturday, May 27, 2023.

2. The Board of Directors, at its meeting on May 27, 2023, have proposed a final dividend of ₹ 7 (70 %) per equity share for the financial year ended 31st March, 2023 subject to the approval of shareholders at the forthcoming Annual General Meeting and following Policy on Dividend Distribution of the Company. Proposed dividend is accounted for in the year in which it is approved by the shareholders.

3. Following amendments made by the Finance Act 2021 to the relevant sections of the Income Tax Act 1961, whereby Goodwill arising on amalgamation will not be considered as a depreciable asset and depreciation on goodwill will not be allowable as deductible expenditure effective April 1, 2020, the Holding Company has not claimed deduction of depreciation on such goodwill under income tax for period beginning on that date. The Holding Company management, supported by legal opinions, continues to believe that such deduction claimed in prior assessment years are sustainable and remain unaffected. During the year, the Holding Company's claim of ₹ 2,816 lakhs (tax impact of ₹ 984 lakhs) towards such deduction for Assessment Year 2020-21 has been disallowed. Being aggrieved thereby, the Holding Company has filed an appeal before the Commissioner of Income Tax (Appeals).

Monocon International Refractories Ltd, UK, (MIRL) being step down operating subsidiary of the Holding Company acquired 100% shareholding of Sheffield Refractories Ltd, UK (SRL) engaged in manufacturing of Monolithic Refractory Products for total consideration of ₹ 4,981 lakhs (equivalent to GBP 5.0 Million cash consideration and GBP 0.1 million towards costs of acquisition) on February 24, 2023 to offer bigger basket of products and acquire new customer relationships. Effective that date, SRL became subsidiary of MIRL and consequently step down subsidiary of Holding Company. In accordance with Ind AS 103 – Business Combination, the aforesaid purchase consideration has been allocated to the extent of ₹ 1,742 lakhs to property, plant and equipment and ₹ 5,497 lakhs to current assets, current liabilities of ₹ 1,883 lakhs based on their respective fair values and ₹ 2,584 lakhs towards borrowings assumed. The Holding Company has also recognised intangible assets aggregating ₹ 1,765 lakhs towards Customer Relationships and Brand namerTrade Marks, based on valuation carried out by an independent valuer. The balance amount of purchase consideration being ₹ 444 lakhs has been recognised in these results as goodwill.

5. Key Stand-alone financial information are as follows:

(₹ In lakhs)

The second of the second second second	Quarter ended			Year ended		
Particulars	31.03.2023	31.12.2022	31.03.2022	31.03.2023	31.03.2022	
Committee of the Country of the Coun	(Audited)	(Unaudited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)	
Total Income	21,761	18,378	24,014	84,557	80,135	
Net Profit before Tax from Ordinary Activities	3,274	1,766	2,154	8,529	8,720	
Net Profit after Tax from Ordinary Activities	2,294	1,233	1,566	6,117	6,322	
Total Comprehensive Income [Comprising Profit for the period		THE RESERVE OF THE PARTY OF THE				
after Tax and Other Comprehensive Income after Tax]	2,297	1,233	1,547	6,121	6,323	

6. The figures of the last quarter ended March 31, 2023 are the balancing figures between the audited figures in respect of the financial year ended March 31, 2023 and the unaudited published year to date figures up to December 31, 2022, being the date of the end of the third quarter of that financial year, which was subjected to limited review.

This is an extract of the detailed format of audited Consolidated and Stand-alone Financial Results for the quarter and year ended March 31, 2023 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. Detailed format of the Audited Consolidated and Stand-alone Financial Results are available on the Websites of BSE (www.bseindia.com), NSE (www.nseindia.com) and Company's Website (www.ifglgroup.com).

On behalf of the Board of IFGL Refractories Limited

Kolkata May 27, 2023









S K Bajoria Chairman (DIN: 00084004)



PRATIDIN Odia Daily

RNI No- ODIODI/2003/10995

Postal Regd. No: BN /134/21-23

🏻 ଭୁବନେଶ୍ୱର, 🔍 ସୋମବାର ୨୯ ମେ, ୨୦୨୩, 🏲 ପ୍ରାତଃ ସଂୟରଣ, 🖶 ମୂଲ୍ୟ : ୨ ଟଙ୍କା, ୮ ପୃଷ୍ଠା Bhubaneswar, May 29, 2023, Vol - XXI, Issue - 58, Price: Rs.2/- (8 Pages) e-mail: pratidin.daily@gmail.com,

୨୯ ମେ ୨୦୨୩



ଇମେଲ: ifgl.works,ପifgl.in

ଆଇଏଫ୍ରିଏଲ୍ ରିଫ୍ରାକ୍ଧେରିଚ୍ ଲିମିଟେଡ୍ C:N: L51909OR2007PLC02795

ମୁଖ୍ୟ ଏବଂ ଜର୍ପୋରେଟ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ: ଏମ୍ସିକିଓଡ୍ ହାଉସ୍, ୩, ନେବାଜୀ ସୁଭାଷ ଭୋଜ୍ କୋଇକାଡା – ୭୦୦୦୦୧, ଫୋନ୍: +୯୧ ୩୩୪୦୧୦୬୧୦୦

อกาล: ifgl ho@ifgl.in, investorcomplaints@ifgl.in

ସ୍ୱେମ୍ସାରଟ୍: www.ifglgroup.com

(ଅନ୍ୟଥା ଉଲ୍ଲେଖ ନଥ୍ଲେ ଟଳା କ୍ଷରେ)



୩୧ ମାର୍ଚ୍ଚ, ୨୦୨୩ରେ ଶେଷ ହୋଇଥିବା ତ୍ରୟମାସ ଏବଂ ବର୍ଷ ଶେଷ ନିମତେ ଯାଞ୍ଚ ହୋଇଥିବା ଏକୀକ୍ତ ଆର୍ଥିତ ଫଳାଫଳ ବିବରଣୀର ସାରାଂଶ

ବିଚରଣୀ	ତୃୟମାସ ଶେଷ			ବର୍ଷ ଶେଷ	
	P.C.O. 90.99	98.69.9099	97.09.999	91.01.9098	€.0€1,9099
	(012 6510361)	(DE COOPLO)	(ପ:ଛ ସୋଇଥିବା)	(ଜ୍ଞ ଟୋକ୍ଷ୍ୟ)	(ପ ଅ ସେଇଥିବା
erie aiu	माञ, शाल	me,rme	90,089	8@0,0P8	199,890
କର ଦେବା ପୂର୍ବରୁ ସାଧାରଣ କାର୍ଯ୍ୟଟକାପକୁ ପ୍ରବୃତ ରାଭ	4,050	9,909	9,998	20,890	e0,908
କର ଏଙ୍କ ବିଶିଷ ସାମସ୍ତୀ ପରେ ପ୍ରକୃତ ଜାତ ମୋଟ ବ୍ୟାପକ ଆଘ (ସମୟ ସୀମା ପାଇଁ କରବେଳା ପରେ	9,089	208,9	9,090	9,096	9,980
ଏଙ୍ ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ବ୍ୟାପକ ଥାୟ କର ଦେବା ପରେ ଲଉଯକୁ ମିଣାତ]	9,699	8,899	9,689	0,598	9,091
ପ୍ରକାନ କରାଯାଇଥିବା ଉତ୍କଳି ସେ ଅରକ୍ୟାପିତାର (ଗୋଯାର ପ୍ରତି ବିହ୍ନର ମୁକା ଟ.୧୦/–)	Wod,	41,908	41,908	AL'DOR	41,508
ଅନ୍ୟାଳ୍ୟ ଇତ୍କ୍ୟୁତି	2	-	-	000,00	Γ¢,Γ00
ସେଯାର ପ୍ରତି ଆୟ (ପ୍ରତ୍ୟେତ ଓ. ୧୦/-ରେ) ଟେସିକ ଏବଂ ଜାଇକୃତେକ #	F.99	8.45	5.98	72,96	99.80

ତୁଉମାସ ନିମନ୍ତେ ସଂସ୍ୟାସୁଡିକ ବାର୍ଷିକୀକରଣ କରାଯାର ନାହିଁ।

ଜ୍ୟବ୍ୟ:

୧. ୩୧ ମାର୍ଚ୍ଚ ୨୦୨୩କୁ ଖେଖ ହୋଇଥିବା ଦ୍ରୟମାଷ ଏବଂ ବର୍ଷ ଷେଖ ନିମରେ ଉପରୋକ୍ତ ଆର୍ଥ୍ୟକ ଫକାଫଳ ଅଦିଟ କମିଟି ହାରା ସମୀୟା କରାଛାଇଛି ଏବଂ ୨୭ ମେ,୨୦୨୩ରେ ଅନୁଷ୍ଠିତ ହୋଇଥିବା ନିର୍ଦ୍ଦେଶକ ମୟକାଙ୍କ ସମ୍ମିକନୀରେ ଅନୁମୋଦନ ହୋଇଛି।

୨. ୨୭ ଗେ ୨୦୨୩ରେ ଅନଷ୍ଟିତ ମେଇଥିବା ନିର୍ଦ୍ଦେକ ନୟକୀଙ୍କ ସନ୍ତିନନୀରେ ୩୧ . ମାର୍ଚ୍ଚ ୨୦୨୩ ଶେଷ ହୋଇଥିବା ଅର୍ଥକ କର୍ଷ ପାଇଁ ୭ (୭୦%) ହଳାଳ ଲାଭାଂଶ ପ୍ରସ୍ତାବ ଦେଇଛଛି କମ୍ପାନୀର କେଭିଡେଭ ବ୍ୟନ ନୀତି ଅନୁସରଣ କରି ଆଇମୀ ଅଂଶାଦାରଙ୍କ ବାର୍ଷିକ ସାଧାରଣ ପଶିକନୀରେ ଅନୁମୋଦନ ଲାଜ କରିବ, ପ୍ରସାବିତ ଲାଇଂଖ ଅଂଶାଦାରମାନଙ୍କର ଆଜାଭଷରେ ଅନୁମୋଦିତ ହୋଇଥିବା ବର୍ଷରେ ଜମା ଦିଆଯିବ।

୩. ଆୟକର ଆକୃ ୧୯୬୧ର ସଂସ୍କୃତ ବିଭାଟରେ ଫାଇନାକ୍ଷ ଆକୃ ୨୦୨୧ ଦ୍ୱରା କରାଯାଇଥିବା ସଂଶୋଧନ ଅନୁଯାୟୀ, ଯେଉଁଥିରେ ସମ୍ମିଶ୍ରଣ ଦ୍ୱାରା ଭପୁରିଥିବା ମୂଲ୍ୟ ଦ୍ରାସ ବିତାରକୁ ନିଆଯିବ ନାହିଁ ଏବଂ ଶୁଭେଛା ଉପରେ ଅବମୂଜ୍ୟାୟନ ଗ୍ରହଣଯୋଜ୍ୟ ନୁହେଁ। ଯେହେକୁ ଯେହେକୁ ଝର୍ଚ୍ଚ କାଟ ଏପ୍ରିଲ ୧, ୨୦୨୦ରୁ ଖର୍ଚ କାଟ ଲାକୁ ହେଇଛି, ଟାମୁଇହିଥିବା କମ୍ପାନୀ ମୂଲ୍ୟ ହ୍ରାୟ ନିମରେ କଟେମିତି ଦାବି କରିନାହାତି। ଯାହା ସମୟ ସୀମା ଆରମ ତାରିଖ ନିମନ୍ତେ ଯାହାଁ ଆୟକର ସଦିହ୍ଥା ଅନ୍ତର୍ଗତ। କାର୍ଯ୍ୟକାରୀ ହେଉଥିବା କମାନୀର ପରିବାଳନା ଆଜନ ସମତ ଭାବେ କାର୍ଯ୍ୟ କରୁହି, ଏବଂ ବିଶ୍ୱାସ ଜରାଯାଉଛି ଯେ ଏହା ନିରତର ତାବେ ଚାଲିକ। ଏବଂ ଯାହା ପୂର୍ବବର୍ତୀ ନିର୍ଦ୍ଧରିତ ଚର୍ଷ ନିମତେ କାର୍ଯ୍ୟ କରିକ ଏବଂ ଜୌଣସି କ୍ୟାଘାତ ଉଚିତ ନାହିଁ । ଡନିତବର୍ଷରେ କାର୍ଯ୍ୟକାରା ହେଇଥିବା କମ୍ପାନୀର ଦାବି ଟ. ୨,୮୧୬ ଲକ୍ଷ (ଟ. ୯୮୪ ଲକ୍ଷ ଟଙ୍କାର କର ବେୟ) ଯାହା ନିର୍ଦ୍ଧାରିତ ବର୍ଷ ୨୦୨୦–୨୧ ନିମନ୍ତେ ଏପରି କରୌଣ୍ଡି ଗ୍ରହଣ କରାଯାଇ ନାହିଁ। ତେଣୁ ଛାତିଗ୍ରସ୍ତ ହୋଇ କାର୍ଯ୍ୟକାରୀ କଥାନା ଉନ୍କମ ତ୍ୟାକ୍ତ (ଆପିଲସ୍) କମିଶନର୍ଙ୍କ ନିକ୍ତରେ ଏକ ଆବେଦନ ଦାଖଳ କରିଛନ୍ତି।

୪. ବାର୍ଯ୍ୟଚାରୀ କମ୍ପାନୀର ମନୋଜନ୍ ଭୟରନ୍ୟାସନାର ଭିଫ୍ଲାଷ୍ଟରିକ୍ ଲି., ୟୁକେ, (MIRL) ଯାହା କାର୍ଯ୍ୟକାରୀ ହେଉଥିବା କମ୍ପାନୀଠାରୁ ଓଟରିଯାଇଥିବା ଏକ ସହଯୋଗୀ କମ୍ପାନୀ ସେଲ୍ଫିଲ୍ ରିଫ୍ରାକୋରିକ୍ କି., ଯୁକେ (SRL) ୧୦୦% ଶେଯାତ ଧାରଣ କତିଛି। ଯାହା ମନୋଲିଥିକ୍ ରିଫାର୍ସେରି ପଡ଼ବ୍ୟ ଉପାଦନ ବର୍ଗଣି ଯାହାର ମାର୍ଧ୍ୟାୟନ ୧.୪.୯୮୧ ରକ୍ଷ (ଯାହା GBP ୫.୦ ମିରିୟନ ରଗ୍ୟ ମାର୍କ୍ୟ ସହିତ ସମତ୍ରୟ ଏକ ଏହାକୁ ଅଧ୍ୟକ୍ତ କରିବା ନିମରେ ତିବିପି ୦.୧ ମିଲିୟନ୍ ବ୍ୟପ ହୋଇଛି) ଫେବ୍ଆରୀ ୨୪, ୨୦୨୩ରେ ବହତ ଆକାରରେ ଉପାଦନ କରାଯାଇଥିବା ଏବଂ ଏହା ନୃତନ ଗ୍ରାହକଙ୍କ ସହିତ ସୁସ୍ତମର୍କ ଇଖାଯାଇଥି । ସେହିଦିନଠାରୁ ଏସ୍ଆର୍ଏକ୍ ଏମ୍ଆର ଆର୍ଏକ୍ର ଏକ ସହଯୋରୀ କମ୍ପାନୀ ହୋଇଥି ଏବଂ ଫକ ସ୍ୱରୂପ କାର୍ଯ୍ୟକାର। ଜ୍ଞାନଂର ଏହା ଏକ ଓଟରିଯାରଥିବା ସହଯୋଗୀ ଜ୍ଞାନା। Ind AS 103- ବିଜିନେସ୍ କ୍ରିନେସନ୍, ଇପରୋକ୍ତ ସ୍ଥଟି, ପ୍ତାୟ ଏବଂ ଇକ୍ଟିଟମେଣ୍ଟ କ୍ରୟ ନିମନ୍ତେ ଟ. ୧,୭୪୨ ଜକ୍ଷ ପ୍ରଦାନ କଧାଯାଇଥି ଏବଂ କର୍ରମାନ ଥିବା ସାମଗ୍ରୀଗୁଡ଼ିକ ନିମନ୍ତେ ଟ. ୫,୪୯୭ ଜଞ୍ଚ ଚଳିତ ଦେଇ ନିମନ୍ତେ ତ. ୧,୮୮୩ ଲକ୍ଷ ଯାହା ସେମାନଙ୍କର ସ୍କୃ ମୂଲ୍ୟ ଆଧାରିତ, ଏବଂ ଟ. ୨,୫୮୪ ଲକ୍ଷ ରଣ ଗୁହଣ ନିମ୍ନତେ। କାର୍ଯ୍ୟକାରୀ ହେଉଥିବା କନ୍ଧାନା ପ୍ରାୟା ସାମତ୍ରୀଗୁଡ଼ିକ ମୋଟ ମୂଲ୍ୟ ଟ. ୧,୭୬୫ ଲକ୍ଷ ଯାହା ବ୍ରାହକଙ୍କ ସହିତ ସୁସନ୍ଧର୍କ ରକ୍ଷା ଏବଂ ବ୍ରାଷ ନେମ୍/କ୍ରେକ୍ ମାର୍କ୍ସସ୍, ଯାହା ସ୍ୱାଧୀନ ଭାବେ ମୂଲ୍ୟାୟନ କରାଯାଇଛି। କ୍ରୟର ଅବଶିଷ୍କ ରାଶି ଟ. ୪୪୪ ଲକ୍ଷ ସହିହାର ଫକସ୍ୱରୂପ ସ୍ୱାକୃତି ଭାଇ କରିଛି।

୫. ମୁଖ୍ୟ ଆର୍ଥ୍ୟକ ସ୍ଥିତାବସ୍ଥା ନିମ୍ବରେ ଦିଆଯାଇଛି।

(CCIDACO)

ବିବରଣୀ		ତ୍ରୟନାସ ଶେଷ			ବର୍ଷ ଶେଷ	
	नार.०रा.१०१ना	TR.€ 9.9->99	¶₹.6-¶.9099	#6.00.9a54	有6.04.9099	
	(शह दहन्द्राका)	(C3 29779)	(घड (दाञ्चल)	(ପଞ୍ଚ ହୋଇଥିବା)	(08 (8) 344)	
ମୋଟ ଆଉ	90,990	୧୮,୩୭୮	98,068	F8,889	F0,64%	
ତର ଦେବା ପୂର୍ବକୁ ଧାଧାତଣ କାର୍ଯ୍ୟନଦାପରୁ ପ୍ରକୃତ ଭାତ	११,१୭४	6,999	9,988	F,890	1,990	
କର ଦେଖ ପରେ ସାଧାରଣ ଚାର୍ଯ୍ୟକନାପକୁ ପ୍ରକୃତ କାତ ମୋଟ ବ୍ୟାପକ ଆଣ (କରଦେଖ ପରେ ଏବଂ ଅନ୍ୟାନ୍ୟ	9,908	१,१९मा	6,899	9,869	୬,୩୨୨	
ସାମୁଖିକ ଆୟ ପାଇଁ କରଦେବା ପରେ ଉଚୟକୁ ମିଶାର ରାଜ]	2,909	e.94141	6,889	9,090	₽,क?वा	

୬. ୩୯ ମାର୍ଚ୍ଚ, ୨୦୨୩ରେ ଶେଷ ହୋଇଥିବା ଦ୍ରଣମାସର ଯାଅ ହୋଇଥିବା ୩୯ ମାର୍ଚ୍ଚ ୨୦୨୨୩ରେ ଶେଷ ହୋଇଥିବା ଆଥିକ ବର୍ଷ ଶେଷ ଯାଅ ହୋଇଥିବା ସଂଖ୍ୟାର୍ଗ୍ରିକ ଏବଂ ୩୧ ଜିଣ୍ଟେୟର ୨୦୨୨ରେ ଯାଥି ହୋଇନଥିବା ପ୍ରକାଶିତ ସଂଖ୍ୟାଗ୍ରଜିକ ମଧ୍ୟରେ ମନ୍ତା ରଥା କରାଯାଉଛି, ଯେହେଡ ସେହି ବର୍ଷର ଝେଖ ହୋଉଥିବା ତ୍ରୀନ୍ଦ ତ୍ରୟ ମାସ ନିମରେ ଆର୍ଥ୍ୟକ ବର୍ଷ ଯାହା ସାମିତ ସମୀକ୍ଷା କରାଣାଇଛି ।

9. ଏହା ମାର୍ଚ ୨୦୬୩ରେ ଶେକ ହୋଇଥିବା ପ୍ରୟ ମାସ ଏବଂ ଚର୍ଷ ଶେଷ ନିମତେ ଯାଶ ହୋଇଥିବା ଏକରୁିକ୍ର ଏବଂ ଆର୍ଥିକ ଫଳାଫଳଗୁଦିକର ସ୍ଥିତାବସ୍ଥାର ସବିରେଖ ନିବରଣୀର ଏହା ଏକ ବାରାଂଶ ଯାହା ଏମନ୍ଦିଆର (ନିୟିଂ ଓକ୍ଟିସେସନ୍ତ ଏକଂ ତିସକ୍ଟୋଳର ରିକ୍ୟୁରମେକସ) ରେଗୁଲେସନ୍ତ ୨୦୧୫ର ରେକୁକେସନ ୩୩ ଅକୁଯାୟା ଷ୍ଟକ ଏହ୍ନଚେଉପ୍ସକିକରେ ତାଖନ କରାଯାଇଛି । ଆଥିକ ଫଳାଫଳଗୁଡିକର ଯାଞ୍ଚ ହୋଇଥିବା ଏକବିଭୁଲ୍ ଏହ ପ୍ରିତାକ୍ଷ୍ମାର ବିଶଦ ବିକଲଣା ଶେବସାରଟଗୁଡିଜ ବିଏଶର (www.bseindia.com) ଏକଂ ଏକଏସର (www.nseindia.com) ଏକଂ କମାନୀର ପ୍ରେବସାଣଙ୍କ୍ (www.ifglgroup.com) ରେ ଉପଲକ୍ଲ ବୋର୍ଡ୍ଟ ପକ୍ଷର

ଆଇଏଫ୍ରିଏର ରିଫ୍ଲାକ୍ଟୋରିଜ୍ ଲିମିଟେଡର

50100101 ମେ ୨୭. ୨୦୨୩







ଏସ୍.କେ. ବାରୋରିଆ ବେହାରମ୍ୟାନ (DIN: 00084004)